智慧工地综合信息平台项目网络运营采购成交结果公示

智慧工地综合信息平台项目网络运营采购成交结果公示

智慧工地综合信息平台项目网络运营采购

成交结果公示

根据荆门市政府采购执行确认书“荆财采计[2019]1760号”要求，湖北兴瑞达项

目管理有限公司受荆门市社会管理和数字化城市管理信息中心的委托，于2019年5月3

0日09：30时就智慧工地综合信息平台项目网络运营采购项目，按规定程序进行了单一

来源采购，经洽谈小组洽谈推荐，采购人确认，现将本次洽谈的成交结果公布如下：

一、采购项目编号：HBXRDCG-2019-JM001

二、采购项目名称：智慧工地综合信息平台项目网络运营采购

三、采购项目预算：20万元

四、采购内容：智慧工地综合信息平台项目网络运营

五、单一来源公告媒体及日期：于2019年5月23日在湖北省政府采购网发布

六、洽谈日期：2019年5月30日09：30时

洽谈地点：湖北兴瑞达项目管理有限公司开标室

洽谈小组成员名单：王少东（评委组长）、陈波、赵宇轩（业主评委）

七、成交信息

中标供应商名称：中国联合网络通信有限公司荆门市分公司

中标总金额为：贰拾万元（小写：200000.00元）

中标单位地址：湖北省荆门市东宝区长宁大道12号

八、联系事项：

采购人联系人：汪贝 0724-8885535

代理机构联系人：闵俊杰0724-6089560

本成交结果公示期为一个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布

之日起七个工作日内以书面形式向湖北兴瑞达项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理

。

湖北兴瑞达项目管理有限公司

2019年5月31日